inicialment la Memòria valorada de la millora de les escales situades al carrer Estornell al barri de Can Palet
de Vista Alegre de Terrassa, redactada pels tècnics del Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat
Urbana, amb un pressupost d’execució per contracte de vuitanta-dos mil vuit-cents tretze euros amb trenta
cèntims (82.813,30 €) (sense IVA) i de cent mil dos-cents quatre euros amb nou cèntims (100.204,09 €)
(amb IVA).  Transcorregut  el  termini  d’exposició  pública,  sense  que  s’hagi  presentat  cap  al·legació  ni
reclamació contra la memòria valorada, l’aprovació va esdevenir definitiva en data 4 de maig de 2025. 

La tinenta d’alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert, per resolució núm.

[...]

valorada de la millora de les escales situades al carrer Estornell al barri de Can Palet de Vista Alegre de
Terrassa, mitjançant el procediment obert simplificat, per tal de determinar l’oferta amb la millor relació
qualitat-preu, amb un pressupost de licitació de vuitanta-dos mil vuit-cents tretze euros amb trenta cèntims
(82.813,30 €) (IVA exclòs) i  de cent mil dos-cents quatre euros amb nou cèntims (100.204,09 €) (IVA
inclòs) i un termini d’execució de les obres que es preveu que sigui de tres (3) mesos.

En data 21 de maig  de 2025 es va publicar l’anunci de convocatòria de licitació pública per a l’adjudicació
del contracte esmentat al perfil de contractant de l’Ajuntament de Terrassa a través de la Plataforma de